拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、弊クラブ所属の橋本 拓哉選手が、第1回日本代表候補強化合宿へ選出されましたのでお知らせいたします。報道関係の皆様
におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年12月7日 報道関係・スポーツ担当記者各位

第1回日本代表候補強化合宿メンバーへ橋本 拓哉選手選出のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

 本日、公益財団法人日本バスケットボール協会(JBA)より発表されました、第1回日本代表候補強化合宿メンバーとして、弊クラブ
所属の橋本 拓哉選手が選出されましたので、お知らせいたします。本合宿の選出選手は、日本代表候補 重点強化選手となります。

橋本 拓哉(Takuya Hashimoto)
□背番号：14
□ポジション：SG
□生年月日：1994年12月3日(22歳)
□出身地：大阪府大阪市阿倍野区
□身長/体重：188cm/83ｋｇ
□血液型：B型
□経歴
 (出身校)
 総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジ→芦屋大学(2013年入学※在学中)
 (所属チーム)
 2012-13 大阪エヴェッサ
    ※bjリーグ史上最年少出場記録更新(17歳11か月)
     2012年10月20日
    ※bjリーグ史上最年少得点記録更新(17歳11か月)
     2012年10月21日
 2016-   大阪エヴェッサ
□コメント
  日本代表候補として初めて選出されることになり嬉しく思います。日本の中でも力のあるメンバーが集う環境でできることは、僕に
とって自分の成長ともなる良い機会です。多くのことを吸収していき、その中でもアグレッシブさを忘れずに、そして得意な3Pをさらに
磨けるように合宿に臨みます。そしてこの合宿で得たことを、大阪に帰ってきてしっかりと活かしていきたいと思います。

□参加スケジュール
 第1回日本代表候補強化合宿①/味の素ナショナルトレーニングセンター(NTC)
 2016年12月11日(日)～2016年12月13日(火)
 ※合宿初日は集合日(B1リーグ戦後合流)

※詳細は下記をご覧ください。
 「公益財団法人日本バスケットボール協会公式WEBサイト」 http://www.japanbasketball.jp/
 「バスケットボール日本代表チーム特設サイト」 http://akatsukifive.japanbasketball.jp/